报价材料

项目名称：G206会昌县珠高寨至九州段公路改建工程及沿线配套设施建设项目预制梁场钢结构桁架厂房制安工程

公司名称(公章）：

日期：  年  月  日

附件：
1、营业执照、资质证书、安全生产许可证
说明：1、必须在有效期内。

2、 基本存款账户信息或银行《开户许可证》

[bookmark: _Toc138837752][bookmark: _Toc114046039][bookmark: _Toc106888376]3、基本资格条件承诺函（格式）

致 ：江西聚喧建筑工程有限公司
（报价公司名称）                郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录。
2.我方未列入在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”中。
3.我方在采购项目评审环节结束后，随时接受采购人、采购代理机构的检查验证，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的响应供应商基本资格条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺。

报价公司名称（公章）：
年   月   日

[bookmark: _Toc138837743]4、法定代表人身份证明书（格式）

致：江西聚喧建筑工程有限公司
                （法定代表人姓名）在         （报价公司名称）任      （职务名称）职务，是     （报价公司名称）的法定代表人。

特此证明。

                                 报价公司名称（公章）

                                           年   月   日

附：法定代表人身份证明（正、反面复印件）

[bookmark: _Toc474135236][bookmark: _Toc469749018][bookmark: _Toc528251789][bookmark: _Toc138837744][bookmark: _Toc423337575]5、法定代表人授权书（格式）
致:江西聚喧建筑工程有限公司
             （报价公司法定代表人名称）是        （报价公司名称）的法定代表人，特授权              （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述本项目采购活动。
我单位对被授权人的签字负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤消而失效。

被授权人签字：               法定代表人签字：

报价公司名称（公章）

                                 年   月   日

附：被授权人身份证明（正、反两面复印件）

注：如是法人自行参与无需提供法定代表人授权书。

6、承诺书
    我单位为独立法人单位，我公司主要人员及其直系亲属均未有在会昌县恒茂建设发展集团有限责任公司（包括下属子公司）从业的记录以及不存在控股、管理关系和亲属等利害关系。
特此承诺。
我公司对本承诺的真实性负责，并承担相应法律责任。

                        单位：（公章）
年    月    日

报价表
项目名称：G206会昌县珠高寨至九州段公路改建工程及沿线配套设施建设项目预制梁场钢结构桁架厂房制安工程
公司名称（公章）：                          联系人：                       联系电话：
	序号
	项目名称
	规格
	暂定数量
	单位
	控制单价（元）
	响应单价（元）
	合  计   （元）
	备注

	1
	预制梁场钢结构桁架厂房制安工程
	屋面部分
	详细看附件材料规格参数及图纸
	1800
	m²
	115

	含立柱、横梁、基础预埋件，屋面按投影面积计算

	3

	墙面部分

	1940
	m²
	50

	按实际面积计算

	合计总金额（元）：

	提供的增值税专用发票点数：9%（不足部分从工程款中扣足，如提供3%增值税专用发票，需扣除6%税差后，再扣除2%）

	其他说明事项：1）报价须包含但不限于制作安装费、运输费、卸车费、材料费、机械费、人工费、税费等包工包料所有费用，我公司不再另行支付其他费用。

备注：响应供应商在填写“报价明细表”时，应删除“控制单价”这列。控制单价为最高上限，响应供应商不能超过最高上限。

	工程量清单

	[bookmark: _GoBack]工程名称：预制梁场钢结构桁架厂房制安工程

	序号

	规    格
	数量
	单位
	备注

	(一)
	钢构系统

	1
	空腹钢柱（镀锌钢管柱φ219*2.5）
	4.858
	吨
	Q235B

	2
	弦杆（镀锌管：上弦杆2φ80*2.5、下弦杆φ75*2.75、腹杆φ32*2 φ18钢筋）
	7.148
	吨
	Q235B

	3
	钢檩条（镀锌檩条80*40*1.3mm）
	8.914
	吨

	(二)
	板材围护系统

	1
	型材屋面（0.326mm-V840型单层彩板屋面）
	1800
	㎡

	2
	型材墙面（0.326mm-V900型单层彩板墙面）
	1940
	㎡

施工图
[image: 87e3d32a-5521-4b2f-a015-0ffbfec1ca67]

[image: 5edf8bf7-bfd3-4d59-97a3-5189d7fed6a7]
[image: 86a7d5c2-5051-462e-bc95-f2d802c295b9]

[image: 3d86af27-b1fc-4fcf-901d-e8b8abd5e698]
image1.png
i

0

s

e g g wm g

)

an

)

an

o

0

.

.

s

s

wan

an

an

et

i

e

o

)

.

.

m

i

i I Lo § o

L0

0

Q

image2.png
s

oy

o

sa00

a0

ap

saln

s00

S0

oy

oo

008

006

IEE 10

W00E

06

s

can0

a0

e

somn

S0

sl

ey

sonp

cam

a0

Q)

i

IKE 100

image3.png
= =
g S
= =
& &
= =
g S
3 S
Bt =
FTETrepepepepepepepeyrge
clefefe e
= Plefeprpefefefefefefefe =
SUopfef e bt
Flrprpreprpepefreprprprgte
e e e e e e e e s e e e e e e e e e e e e ey e e e
T e e e T T e T
S G S
& ES
6000 6000 6000 6000 6000
30000

® © © ® 6

IHE 1100

image4.png
10

—B4ma0w0n 3

0 326mm- \BLOBEEHIER

% L§2060¥2 5+ THI5+2 75 +Rffw32+2

@327

3600

8900
14150

[1200]

§ 18
—T—0.326mm- V900 BEEHHIE
-+ —RED80 ¥ 041 3
21942 5
w | g
0.0007] < 0000
E EL]
1000471000 B00F
6000 6000 5000 5000 6000
30000,
1-130EE 150

1050

300
@S
07542 75
—
L2
09
L[z0.000

nz

70